Film yapımı için kurulmuş Avrupa, Japon ve
Güney Kore köylerini göreceksiniz
Kyongsang Anaokulu- Koreli çocukları görmek ve genç yetenekler tarafından hazırlanan müzik
ve dans gösterilerinin tadını çıkarmak için harika bir fırsat
Juche Kulesi- 150 m ile dünyanın en yüksek taş anıtıdır. Pyongyang'ın muhteşem
manzarasının tadını çıkarmak için asansörle kulenin tepesine çıkın (isteğe bağlı, 5 Euro p/p)
Öğle Yemeği
Kore İşçi Partisi Anıtı- Juche 84 (1995) yılında açılan anıt, bir işçi, bir çiftçi ve bir entelektüel
tarafından ele geçirilen çekiç, orak ve fırçayı tasvir etmektedir. Yuvarlak kemer lider, parti ve
halkın tek yürek birlikteliği anlamına gelmektedir
Pyongyang Yabancı Dil Kitap Dükkânı- propaganda posterleri, kitaplar ve diğer hediyelik
eşyaları satın alabileceğiniz popüler dükkân
Muzaffer Anavatan Kurtuluş Savaşı Müzesi- 2013 yılında lider Kim Jong Un tarafından büyük